

# Kandidatpresentasjon

**Navn:** Didrik Nohre Lønvik

**Alder:** 23

**Studieby:** Trondheim



## Hvilket verv stiller du til?

Leder

## Hvorfor vil du stille til dette vervet?

Jeg stiller til leder av Studenttinget fordi jeg trives med å kjempe for studentene, og vil fortsette med dette ved å drive med studentpolitikk på fulltid. Gjennom min studietid har jeg opparbeidet masse erfaringer som jeg vil ta med meg inn i vervet som leder. Av studentpolitisk erfaring har jeg vært fakultetstillitsvalgt de siste 1,5 åra på IE-fakultetet, representant i Studenttinget i 2023, representant i Velferdstinget i perioden 22/23, og landsstyrerepresentant i Pedagogstudentene i Utdanningsforbundet siden juni 2022. Disse vervene har gitt meg god innsikt i hva som angår studentene på alle nivå i NTNU, og hva som rører seg i den nasjonale studentpolitikken. Jeg har også hatt flere verv i min linjeforening, blant annet i hovedstyret, som jeg også tar med erfaringene fra.

Jeg har tre hjertesaker som jeg ønsker å jobbe med som leder, studentenes psykiske helse, kvalitetskulturen ved NTNU og dimensjoneringsprosessen. Tallene fra SHoT-undersøkelsen var dystre, og her har NTNU et særskilt ansvar for å forebygge problemene til studentene. NTNU må sikre at studieveilederne har nok ressurser til å kunne veilede og bistå studentene, og ha nok og gode arealer for kontakt mellom studenter. NTNU kan ikke behandle problemene, men de kan i større grad forebygge dem.

Kvalitetskulturen på NTNU er ikke bra nok. Hvis man ikke har en kontinuerlig utvikling av utdanningene vil kvaliteten på NTNU stagnere, og studiekvaliteten vil bli lavere. Her må vi jobbe for at studentens stemme blir verdsatt i alle ledd av studiene, og at NTNU har et kvalitetssystem som støtter opp under dette.

Min siste hjertesak er dimensjoneringsprosessen. Utsynsmeldingen til regjeringen kom med klare føringer på hvilke behov samfunnet kommer til å ha i fremtiden, og hvilke konsekvenser dette vil ha for hele sektoren. Når NTNU nå skal lage systemer for sin egen dimensjonering av studieprogram er det viktig at også studentene blir hørt, for å ivareta våre interesser.

Hvis jeg blir valgt som leder vil jeg gjøre mitt ytterste for å gjøre studiehverdagen vår bedre, for å sikre at vi blir hørt på alle av NTNUs nivåer og være et godt ansikt for studentdemokratiet utad.

## Nevn 3 stikkord for hvorfor akkurat du skal bli valgt til dette vervet:

Engasjert, Erfaren, Pågangsmot